
ZARZĄDZENIE NR 164/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w roku 2025 w obszarze promocji 
zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w wykonaniu 
uchwały nr VII/68/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu współpracy gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2025" (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz.9551) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku w obszarze promocji zdrowego stylu życia 
i aktywności fizycznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w zakresie zadania nr 
1 i zadania nr 2 określonych w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 148/2025 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 
2 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspracie realizacji zadania publicznego 
w roku 2025 w obszarze promocji zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej, przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym, w składzie: 

1) Przewodniczący - Agnieszka Cieślak - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Sieradza; 

2) Wiceprzewodniczący - Tomasz Węziak - Kierownik Referatu Profilaktyki Zdrowotnej i Świadczeń 
Społecznych Urzędu Miasta Sieradza; 

3) Członek - Justyna Jaranowska- Inspektor Referatu Profialktyki Zdrowotnej i Świadczeń Społecznych 
Urzędu Miasta Sieradza; 

4) Członek - Jolanta Kubielska - Inspektor Referatu Profilaktyki Zdrowotnej i Świadczeń Społecznych Urzędu 
Miasta Sieradza. 

§ 2. Komisja pracuje w składzie co najmniej trzech członków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Sieradza odpowiedzialnemu za realizację zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Osiewała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660998E3-CC72-4CA3-BFAE-364DAF47DC3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2025 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


